

最后报价

项目编号：ZB2026-297

项目名称：新能源动力电池生产检测维修中心

分标号： /

项号	标的名称	数量 及单 位 ①	商标品 牌	规格 型号	制造商	原产地	技术参 数、性能、 指标及配 置	单价 ②	竞标报价 ③=①× ②
1	气密性检漏 测试仪	2 台	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响应 报价表	46200	92400
2	电池组均衡 维护仪	3 台	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响应 报价表	41000	123000
3	电池组充放 电维护仪	2 台	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响应 报价表	43750	87500
4	新能源汽车 检测仪	2 台	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响应 报价表	12800	25600
5	动力电池上 位机	1 台	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响应 报价表	75500	75500
6	新能源汽修 抽屉式工具 套装	2 套	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响应 报价表	24300	48600
7	电动扳手	3 台	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响应 报价表	1450	4350

8	扭力扳手	2 把	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响应 报价表	850	1700
9	绝缘表	4 个	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响应 报价表	4100	16400
10	绝缘鞋	6 双	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响应 报价表	220	1320
11	绝缘勾	2 支	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响应 报价表	350	700
12	30cm 钢尺	3 把	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响应 报价表	25	75
13	深度尺	2 把	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响应 报价表	580	1160
14	数显游标卡 尺	3 把	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响应 报价表	365	1095
15	万用表	6 个	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响应 报价表	1500	9000
16	高压绝缘垫	5 张	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响应 报价表	1380	6900
17	大功率焊台	4 台	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响应 报价表	550	2200

18	锂电池分选柜	1 个	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	140000	140000
19	锂电池老化柜	1 个	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	88000	88000
20	整车动力电池组	2 组	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	24300	48600
21	手持激光焊机	1 台	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	45300	45300
22	安全头盔	6 个	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	80	480
23	反光衣	10 件	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	35	350
24	绝缘手套 (500V)	6 双	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	355	2130
25	水基灭火器	5 个	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	120	600
26	警戒带	5 组	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	90	450
27	警示牌	6 张	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	35	210

28	护目镜	6 个	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	50	300
29	电池包离车充放测试仪	1 台	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	16500	16500
合计金额大写：人民币 <u>捌拾肆万零叁佰贰拾元整</u> (¥ <u>840420.00</u>)									

供应商名称：十堰市为新能源科技有限公司
 法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：付明
 日期：2026 年 8 月 27 日